Dodatek ¢. 1 ke smlouvé
na ,,CiSténi a servis odlu€ovacu ropnych latek a retenéni nadrze v majetku mésta
Orlova“

1. Smluvni strany
1.1. Objednatel

Obchodni firma: mésto Orlova
Sidlo (bydlisté): Osvobozeni 796,

735 14 Orlova-Lutyné
Zastoupen: Lenka Brzyszkowska, starostka mésta
ICO: 00297577
DIC: CZ00297577
Bankovni spojeni: CSOB, as.
Cislo uétu: 103957163/0300
Telefon:
E-mail:
(dale jen ,objednatel”)
a

1.2. Zhotovitel

Obchodni firma: FCC Ceska republika, s.r.o.

Sidlo: Dablicka 791/89, 182 00 Praha 8

Provozovna: Ostrava, Frydecka 740, 739 32 posta Vratimov
Zastoupen: Ing. Petr Moravek, jednatel, Ing. Vaclav Nikl, jednatel

Opravnén k jednani a k podpisu této

smiouvy: I
ICO: 45809712

DIC: CZ45809712

Bankovni spojeni: Raiffeisenbank, a.s.

Cislo uétu:

Telefon:

E-mail:

Zapsany v obchodnim rejstfiku vedenem u Méstskeho soudu v Praze v oddile C, vlozce
12401

(dale jen ,zhotovitel")

(spole€né dale tez oznalovany jako ,smluvni strany")

Smluvni strany se dohodly na znéni tohoto dodatku €. 1, ktery:

1. Upravuje élanek 2. — ,,Pfedmét a cena smlouvy“ Clanek 2. smlouvy se méni a nové zni
takto:

21. V ramci plnéni pfedmétu této smlouvy se zhotovitel zavazuje k zajisténi provozu
a udrzby odlucovacu ropnych latek (dale ORL), vsakovacich objektl a reviznich Sachet dle
provoznich fadud (dale jen PR), a to:

provadéni servisnich ukonu dle provozniho fadu v€. zapisu do provozniho deniku,
odkalovani jimek, regenerace naplni,

odbér vzorkl a provedeni laboratornich rozbor,

vymeéna filtracnich naplni (1x za 4 roky).
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Seznam zafizeni zahrnuje:

a) Typ DHFB 108E, parkovisté na ulici Vnitini u €p. 736 v Orlové — Lutyni

b) Typ AS-TOP 20 RC/EQ/PB, parkovisté ulice Rydultowska, pobliz ¢p. 1000 v Orlové — Lutyni
c) Typ AS-TOP 3VFS/EQ/PB, Namésti 28. fijna v Orlové — Lutyni

d) Retenéni nadrz na ulici Rydultowska, pobliz &p. 1045 v Orlové — Lutyni

e) ORL u kruhového objezdu Rydultowska/Masarykova tfida Orlova-Lutyné

f) Vsakovaci objekt a dvé revizni Sachty u parkovisté u nemocnice v Orlova-Lutyné

2.2. Cena za poskytované sluzby je uvedena v aktualizované pfiloze €. 1, ktera tvofi
nedilnou soucast této smlouvy. K cené bude pfipo¢tena dan z pfidané hodnoty v zakonné
VysSi.

2.3. Smluvni strany se dohodly, Ze cena mUze byt valorizovana podle podminek uvedenych
v aktualizované pfiloze €. 1:

o a)v pfipadé zakonné zmény sazby DPH,
o b) jedenkrat roéné na zakladé miry inflace,
o C) pfi zméné pravnich pfedpist nebo z jinych dadvodu uvedenych ve smlouvé.

2. Nahrazuje prilohu €. 1 Aktualizovana pfiloha ¢. 1 obsahuje seznam vSech zafizeni
a odpovidajici ceny za poskytované sluzby, v&etné nové pfidanych:
o ORL u kruhového objezdu Rydultowska/Masarykova tfida,
o Vsakovaci objekt a dvé revizni Sachty u parkovisté u nemocnice.

Ostatni ustanoveni smlouvy zistavaji beze zmény.

8. Zavére€na ujednani

8.1.
Servisni prace nad ramec predmétu této smlouvy budou zhotoviteli zadavany formou dil€ich
objednavek.

8.2.
Pravni vztahy touto smlouvou neupravené se fidi obecné zavaznymi pravnimi pfedpisy, zejména
obCanskym zakonikem.

8.3.

Podle pfedméti podnikani zapsanych v obchodnim rejstfiku je zhotovitel opravnénou osobou
zejména k podnikani v oblasti nakladani s odpady, k podnikani v oblasti nakladani s nebezpecnymi
odpady a k provozovani silnicni motorové dopravy nakladni, poskytovani technickych sluzeb.

8.4.

Tuto smlouvu Ize zménit pouze pisemnymi dodatky, podepsanymi opravnénymi zastupci obou
smluvnich stran. Zhotovitel v souladu s § 1758 ob&anského zakoniku projevuje vili, aby smlouva
navrzena v této listiné byla uzaviena pouze v pisemné formé.



8.5.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichz kazda smluvni strana obdrzi po jednom
vyhotoveni.

8.6.

Zhotovitel je opravnén postoupit prava a povinnosti z této smlouvy ¢i jejich ¢ast na tfeti osobu;
pouze po pfedchozim souhlasu objednatele. Objednatel neni opravnén postoupit jakoukoliv
pohledavku za zhotovitelem tfeti osobé bez pfedchoziho pisemného souhlasu zhotovitele.

8.7.

Tato smlouva nabyva ucinnosti dnem jejiho uvefejnéni v registru smiuv (§ 6 odst. 1 zakona
€. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach u€innosti nékterych smluv, uvefejfiovani téchto smluv
a o registru smluv (dale jen ,zakon o registru smluv®), neni-li stanovena u&innost pozdé&jsi,
odvijejici se od Ihuty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zakona o registru smluv. Mésto Orlova tuto
smlouvu zasle spravci registru smluv k uvefejnéni prostfednictvim registru smluv bez zbyte€neho
odkladu, nejpozdéji do 30 dnu od jejiho uzavieni (§ 5 odst. 2 zakona o registru smiuv).

8.8.

Smluvni strany se zavazuji v ramci uzavieného smluvniho vztahu dodrzovat Nafizeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04. 2016 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se
zpracovanim osobnich udaju a o volném pohybu téchto udaji a o zruseni smérnice 95/46/ES
(obecné nafizeni o ochrané osobnich udaju), (dale jen ,GDPR") a s timto souvisejici zakona
¢. 110/2019 Sb., o zpracovani osobnich udaju (dale jen ,Zakon®). V pfipadé poruSeni povinnosti
vyplyvajicich z GDPR nebo Zakona odpovida za tato porudeni ta ze smluvnich stran, jejimz
jednanim ¢i opomenutim k poruseni GDPR nebo Zakona dosSlo. Smluvni strany souhlasi
s uvedenim osobnich udaju ve smlouvé tak, jak jsou tyto ve smlouvé uvedeny a prohlasuji, ze
nakladani se smlouvou obsahujici osobni udaje bude odpovidat povinnostem vyplyvajicim z GDPR
a Zakona.

8.9.
Dolozka platnosti pravniho jednani dle ust. §41 zakona €. 128/2000 Sb., o abcich (obecni zfizeni),

ve znéni pozdéjSich pfedpisi: K uzavieni této smlouvy ma objednatel udélen souhlas usnesenim
Rady mésta Orlova ¢. 1795/49 ze dne 03. 04. 2025.

V Ostravé dne 24.04.2025 V Orlové dne 24.04.2025

Za zhotovitele: Za objednatele:

Lenka Brzyszkowska
starostka mésta




Priloha ¢. 1

Cenova nabidka na Cisténi a servis odluéovaéi ropnych latek a retenéni nadrze
v majetku mésta Orlova

1. TYP DHCB 020 AAS, parkovisté ulice P. Cingra, (Staré namésti), Orlova — Mésto

Sluzba Cetnost Cena K¢/jedn. (bez DPH) Cena K¢/rok (bez DPH)
Provadéni servisnich
tkonu dle provozniho 12 x roéné 1177,60/ks 14 131,20
fadu v€. zapisu do
provozniho deniku
Odkalovani jimek, Predpoklad 1x ro&né 28 672,00/ks 28 672,00
regenerace naplnl
Odbér vzorku
(dvouhodinovy slévany) a 2x roéné 1177,60/ks 2 355,20
provedeni laboratorniho
rozboru
Celkem 45 158,40
nova sorpce - 307,20 /kg 3 072,00
Vyména filtraéni napiné | Predpoklad 1x za 4 (cca 10 kg),
ve. likvidace roky odstran&ni 15 02 02 - 18,60 /kg
(cca 50 kg) 930,00

2. TYP DHFB 108E, parkovisté ulice Vnitini u ¢p. 736, Orlova — Lutyné

Sluzba Cetnost Cena K¢/jedn. (bez DPH) Cena K¢é/rok (bez DPH)
Provadéni servisnich
Ukonu dle provozniho 12 roné 1177,60//ks 14 131,20
fadu v&. zapisu do
provozniho deniku
Odkalovani Jlr’nek,’ Predpciklrf\d 1x 19 968,00/ks 19 968,00
regenerace naplni roéné
Odbér vzorku
(dvouhodinovy slévany) a 2x roéné 1177,60/ks 2 355,20
provedeni laboratorniho
rozboru
Celkem 36 454,40
nova sorpce - 307,20 /kg 3 072,00
Vyména filtraéni naping | Predpoklad 1x za 4 (cca 10 kg),
ve. likvidace roky odstran&ni 15 02 02 - 18,60 /kg
(cca 50 kg) 930,00




(cca 150 kg)

3. TYP AS-TOP 20 RC/EO/PB, parkovisté ulice Rydultowska, pobliz ¢p. 1000 Orlova — Lutyné
Sluzba Cetnost Cena K¢/jedn. (bez DPH) Cena K¢/rok (bez DPH)
Provadéni servisnich
Ukonu dle provozniho
fadu
12x roéné 1177,60/ks 14 131,20
vE€. zapisu
do provozniho deniku
Odkalovani Jlr’nek,’ Predpovkleid 1x 24 576,00/ks 24 576,00
regenerace naplni roéné
Odbér vzorku
(dvouhodinovy slévany) a -
, : 2x roéné 1177,60/ks 2 355,20
provedeni laboratorniho
rozboru
Celkem 41 062,40
2x koalescen¢ni filtr 1 433,60/ks 2 867,20
e e o . (2ks)
Vymen? ]]I-I:e-‘gm napiné Predpoklakd 1xza 4 nova sorpce - 307,20 /kg 15 360,00
ve. likvidace roky (cca 50 kg),
odstranéni 15 02 02 — 18,60 /kg 2 790,00

4. ORLOVA, TYP AS-TOP 3VFS/EO/PB, Namésti 28. fijna, Orlova - Lutyné
Sluzba Cetnost Cena K¢/jedn. (bez DPH) Cena K¢/rok (bez DPH)
Provadéni servisnich
konu dle provozniho 12 x rogné 1177,60ks 14.131,20
fadu v¢. zapisu do
provozniho deniku
Odkalovani Jlr’nek,’ Predpovklavd 1x 19 968,00/ks 19 968,00
regenerace naplni ro¢né
Odbér vzorku
(dvouhod|r’10vy slevan}/) a 2x roéné 1177,60/ks 2 355,20
provedeni laboratorniho
rozboru
Celkem 36 454,40
nova sorpce - 307,20/kg 3 072,00
Vyména filtraéni napiné | Predpoklad 1x za 4 (cca 10 kg),
ve. likvidace roky odstranéni 15 02 02 — 18,60 /kg
(cca 50 kg) 930,00




5. Retenéni nadrz na ul. Rydultowska, pobliz €p. 1045, Orlova — Lutyné

Sluzba Cetnost Cena K¢/jedn. (bez DPH) Cena K¢/rok (bez DPH)

Provadéni servisnich
Ukonu dle provozniho
fadu v€. zapisu do
provozniho deniku

2x rocné 1280,00/ks 2 560,00

Pfedpoklad 1x

o s Cca 25 600,00/ks Cca 25 600,00
rocné

Odkalovani nadrze

Celkem 30 515,20

6. ORL u kruhového objezdu Rydultowska/Masarykova tfida, Orlova-Lutyné

Sluzba Cetnost Cena K¢/jedn. (bez DPH) Cena K¢/rok (bez DPH)
Provadéni servisnich
tkont dle provozniho 12 x roéné 1177,60/ks 14 131,20
fadu v&. zapisu do
provozniho deniku
Odkalovani Jlr:nek,’ Predpovklavd 1x 24 570.00/ks 24.570,00
regenerace naplni roéné
Odbér vzorku
(dvouhodinovy slévany) a 2 roéné 1177,60/ks 2 355,20
provedeni laboratorniho
rozboru
Celkem 41 056,40
2x koalescenéni filtr 2.867,20
1.433,60/ks (2 ks)
Vyména filtraéni napiné | Predpoklad 1x za 4 Nova sorpce — 307,20 /kg 15 360,00
vé. likvidace rok (cca 50 kg)
’ y Odstranéni 15 02 02 — 18,60/kg 2 790,00
(cca 150 kg)

7. Parkovisté u nemocnice — vsakovaci objekt a 2 revizni Sachty

Sluzba Cetnost Cena K¢/jedn. (bez DPH) Cena K¢é/rok (bez DPH)

Provadéni servisnich
ukont dle provozniho
fadu v€. zapisu do

provozniho deniku — 4x ro¢né 1177,60 / ks 4710,40
vsakovaci objekt 31 a
82, revizni $achty R81

RS2
Rucni Cisténi, Predpoklad  1x
Odstrafiovani hrubych rotnd 1500,00/ks 1 500,00
necistot
Celkem 6 210,40

Ceny jsou uvedeny bez DPH.



